V prípade riadneho a včasného 
neuhradenia kúpnej ceny sú kupujúci povinní predávajúcemu zaplatiť spolu s omeškanou 
platbou aj úroky z omeškania podľa ust. § 517 ods. 2 Občianskeho zákonníka. 

7) Náklady na vyhotovenie znaleckého posudku vo výške 154, 00 eur (slovom: 
stopäťdesiatštyri eur) uhradia kupujúci spoločne a nerozdielne na účet predávajúceho                       
č. IBAN SK3775000000000025829413, vedený v Československej obchodnej banke, a.s., 
variabilný symbol č. ............... do 30 dní odo dňa podpísania tejto kúpnej zmluvy oboma